
Via G. Prati, 13 – 36100 Vicenza     CF: 80015770243 

      

 

 

Vicenza, 21/04/2021 

 

prot. 1596/VI/8   

     

 

DETERMINA DIRIGENZIALE PER AFFIDAMENTO DIRETTO: 

ACQUISTO DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO

Cig  ZF7316B2A8 

 

 

Vista la Nota MIUR n.7144 del 25/03/2021 

semiautomatici (DAE); 

Consultato il Mercato elettronico consip;

Vista l’offerta della Ditta Dartizio Michele

fornitura da acquistare; 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

importi inferiori ad euro 40.000,00; 

Dato atto del modico valore del presente affidamento

 

1) le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) l’avvio della procedura di affidamento diretto in economia

previsto dalla Nota MIUR n.7144 del 25/03/2021, presso la Ditta 

3) L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in 

819,67 IVA 22% esclusa; 

1) Ai fini della tracciabilità è stato chiesto il CIG: 

 

 

 

 

 

 

 

CF: 80015770243    ☎: 0444 1813811   @: viic86600n@istruzione.it      sito: 

    

       

DETERMINA DIRIGENZIALE PER AFFIDAMENTO DIRETTO:  

ACQUISTO DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO-FONDI MIUR N. 7144 DEL 25/03/2021

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Nota MIUR n.7144 del 25/03/2021 relativa all’assegnazione di fondi per l’acquisto di defibrillatori 

Consultato il Mercato elettronico consip; 

Dartizio Michele, 75014 Grassano MT  che risulta congrua e vantaggiosa per la 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

importi inferiori ad euro 40.000,00;  

re del presente affidamento 

DETERMINA 

 

le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

affidamento diretto in economia per l’acquisto di un Defibrillatore, così come 

previsto dalla Nota MIUR n.7144 del 25/03/2021, presso la Ditta Dartizio Michele,

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in 

Ai fini della tracciabilità è stato chiesto il CIG: ZF7316B2A8. 

Il Dirigente Scolastico 

 dott. Augusto Bellon 

: viic86600n@istruzione.it      sito: www.ic8vicenza.edu.it  

FONDI MIUR N. 7144 DEL 25/03/2021 

relativa all’assegnazione di fondi per l’acquisto di defibrillatori 

che risulta congrua e vantaggiosa per la 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016  che consente l’affidamento diretto per 

per l’acquisto di un Defibrillatore, così come 

Dartizio Michele, 75014 Grassano MT  ; 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in € 

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON

AOOVIIC86600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001596 - 21/04/2021 - VI/8 - I
AOOVIIC86600N - ALBO PRETORIO - 0000028 - 21/04/2021 - DIR - I


		2021-04-21T11:28:16+0200
	Bellon Augusto




